

MŠ ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4 – celková rekonstrukce elektroinstalací

VÝKAZ VÝMĚR

sil materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1.	KABEL CYKY O 2 X 1.5	485	m	7,21	3 497,53 Kč
2.	KABEL CYKY J 3 X 1.5	2215	m	10,02	22 193,86 Kč
3.	KABEL CYKY J 3 X 2.5	1736	m	16,07	27 888,84 Kč
4.	KABEL CYKY J 5 X 1.5	512	m	15,92	8 152,17 Kč
5.	KABEL CYKY J 5 X 2.5	159	m	26,47	4 208,03 Kč
6.	KABEL CYKY J 5 X 4	67	m	43,05	2 884,63 Kč
7.	KABEL CYKY J 5 X 6	142	m	66,70	9 471,33 Kč
8.	Krabice inst z PVC pro zásuvku	154	ks	4,74	729,37 Kč
9.	Krabice inst z PVC prohloubená pro vypínače	247	ks	19,84	4 899,81 Kč
10.	KO KRABICE rozbočovací se svorkovnicí	42	ks	38,06	1 598,36 Kč
11.	Krabice do vlhka plastové +svorkovnice	8	ks	31,67	253,33 Kč
12.	Spínač č.1	15	ks	101,65	1 524,75 Kč
13.	Spínač č.5	18	ks	134,95	2 429,03 Kč
14.	Spínač č.6	10	ks	104,04	1 040,42 Kč
15.	Spínač č.6+6	20	ks	161,92	3 238,47 Kč
16.	Tlačítko s orientací led	39	ks	141,85	5 532,07 Kč
17.	Rámeček jednonásobný	147	ks	17,71	2 602,96 Kč
18.	Rámeček dvojnásobný vodorovný	45	ks	31,27	1 407,29 Kč
19.	Rámeček trojnásobný vodorovný	17	ks	44,01	748,11 Kč
20.	Rámeček čtyřnásobný vodorovný	8	ks	59,90	479,24 Kč
21.	Rámeček pětínásobný vodorovný	2	ks	74,99	149,99 Kč
22.	Zásuvka jednonásobná do rámečku s clonkou	227	ks	90,62	20 570,40 Kč
23.	Spínač č.1 VDT	5	ks	63,27	316,36 Kč
24.	Spínač č.5 VDT	1	ks	79,81	79,81 Kč
25.	Zásuvka 230V VDT	12	ks	68,56	822,67 Kč
26.	Vypínač třífázový 400V/25A VDT	1	ks	472,31	472,31 Kč
27.	Zásuvka třífázová 400V/16A VDT designová	2	ks	247,96	495,92 Kč
Celkem					127 687,05 Kč

sil montáž

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
28.	210 800101 CYKY 750V 2 x 1.5 uložený pod omítkou	485	m	23,00	11 155,00 Kč
29.	210 800105 CYKY 750V 3 x 1.5 uložený pod omítkou	2215	m	23,00	50 945,00 Kč
30.	210 800106 CYKY 750V 3 x 2.5 uložený pod omítkou	1736	m	23,00	39 928,00 Kč
31.	210 800115 CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkou	512	m	23,00	11 776,00 Kč
32.	210 800116 CYKY 750V 5 x 2.5 uložený pod omítkou	159	m	23,00	3 657,00 Kč
33.	210 800117 CYKY 750V 5 x 4 uložený pod omítkou	67	m	23,00	1 541,00 Kč
34.	210 800113 CYKY 750V 5 x 6 uložený pod omítkou	142	m	23,00	3 266,00 Kč
35.	210 010301 Krabice přístrojová bez zapojení	154	ks	43,00	6 622,00 Kč
36.	210 010321 Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	247	ks	43,00	10 621,00 Kč
37.	210 010322 Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	42	ks	43,00	1 806,00 Kč
38.	210 810090 CYKY-CYKYm 1KV 3x35+25 volně uložený	247	m	28,00	6 916,00 Kč
39.	210 010351 Krabic. rozvodka z lis. izolantu do 4 mm2	8	ks	43,00	344,00 Kč
40.	210 110001 Spínač jednopólový - řazení 1	15	ks	75,00	1 125,00 Kč
41.	210 110003 Spínač seriový přepínač - řazení 5	18	ks	75,00	1 350,00 Kč
42.	210 110004 Spínač střídavý přepínač - řazení 6	10	ks	75,00	750,00 Kč
43.	210 110044 Spínač položapuštěný dvojitý přep. střídavý - řazení 5B	20	ks	75,00	1 500,00 Kč
44.	210 110071 Spínač osvětlení 941 A 001 , 002	39	ks	75,00	2 925,00 Kč
45.	210 111022 Domovní zásuvka chráněná v krabici 10/16A 250V 2P + Z	227	ks	93,00	21 111,00 Kč
46.	210 110021 Spínač moký jednopólový - řazení 1	5	ks	75,00	375,00 Kč
47.	210 110023 Spínač moký seriový přepínač - řazení 5	1	ks	75,00	75,00 Kč
48.	211 200010 Svítidlo žárovkové 211 24 05 60W bytové, stropní	217	ks	302,00	65 534,00 Kč
Celkem					243 322,00 Kč

sil rozvaděče

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
49.	RP4 - Rozvaděč pro zapuštění 96 modulů	1	ks	2 354,87	2 354,87 Kč
50.	Přepětová ochrana 2.STUPEŇ	1	ks	1 974,16	1 974,16 Kč
51.	Pojistkový odpojovač 32A	1	ks	182,49	182,49 Kč
52.	Jistič B32/3	1	ks	412,63	412,63 Kč
53.	Jistič B2/1	2	ks	142,56	285,12 Kč
54.	Jistič s proudovým chráničem B10/1N/003	12	ks	988,12	11 857,42 Kč
55.	Jistič s proudovým chráničem B16/1N/003	12	ks	839,59	10 075,02 Kč
56.	Jistič s proudovým chráničem B16/3N/003	2	ks	1 049,11	2 098,22 Kč
57.	Instalační stykač 1 zapínací kontakt	2	ks	233,71	467,42 Kč
58.	Impulsní relé pětiové relé	1	ks	223,45	223,45 Kč
59.	Prvky pro zapojení	1	pol	3 496,54	3 496,54 Kč
60.	RP3 - Rozvaděč pro zapuštění 96 modulů	1	ks	2 354,87	2 354,87 Kč

61.	Přepětová ochrana 2.STUPEŇ	1 ks	1 974,16	1 974,16 Kč
62.	Pojistkový odpojovač 32A	1 ks	182,49	182,49 Kč
63.	Jistič B32/3	1 ks	412,63	412,63 Kč
64.	Jistič B2/1	4 ks	142,56	570,24 Kč
65.	Jistič s proudovým chráničem B10/1N/003	9 ks	988,12	8 893,06 Kč
66.	Jistič s proudovým chráničem B16/1N/003	12 ks	839,59	10 075,02 Kč
67.	Jistič s proudovým chráničem B16/3N/003	2 ks	1 049,11	2 098,21 Kč
68.	Jistič s proudovým chráničem B20/3N/003	1 ks	1 079,60	1 079,60 Kč
69.	Instalační stykač 1 zapínací kontakt	4 ks	233,71	934,85 Kč
70.	Impulsní paměťové relé	2 ks	223,45	446,90 Kč
71.	Prvky pro zapojení	1 pol	4 451,11	4 451,11 Kč
72.	RP2 - Rozvaděč pro zapuštění 96 modulů	1 ks	2 354,87	2 354,87 Kč
73.	Přepětová ochrana 2.STUPEŇ	1 ks	1 974,16	1 974,16 Kč
74.	Pojistkový odpojovač 32A	1 ks	182,49	182,49 Kč
75.	Jistič B32/3	1 ks	412,63	412,63 Kč
76.	Jistič B2/1	4 ks	142,56	570,24 Kč
77.	Jistič s proudovým chráničem B10/1N/003	9 ks	988,12	8 893,06 Kč
78.	Jistič s proudovým chráničem B16/1N/003	11 ks	839,59	9 235,44 Kč
79.	Jistič s proudovým chráničem B16/3N/003	2 ks	1 049,11	2 098,21 Kč
80.	Instalační stykač 1 zapínací kontakt	4 ks	233,71	934,85 Kč
81.	Impulsní paměťové relé	2 ks	223,45	446,90 Kč
82.	Prvky pro zapojení	1 pol	4 355,15	4 355,15 Kč
83.	RP1 - Rozvaděč pro zapuštění 120 modulů	1 ks	2 354,87	2 354,87 Kč
84.	Přepětová ochrana 2.STUPEŇ	1 ks	1 974,16	1 974,16 Kč
85.	Pojistkový odpojovač 32A	1 ks	182,49	182,49 Kč
86.	Jistič B32/3	1 ks	412,63	412,63 Kč
87.	Jistič B2/1	4 ks	142,56	570,24 Kč
88.	Jistič s proudovým chráničem B10/1N/003	11 ks	988,12	10 869,30 Kč
89.	Jistič s proudovým chráničem B16/1N/003	17 ks	839,59	14 272,95 Kč
90.	Jistič s proudovým chráničem B16/3N/003	3 ks	1 049,11	3 147,32 Kč
91.	Jistič s proudovým chráničem B20/3N/003	1 ks	1 079,60	1 079,60 Kč
92.	Instalační stykač 1 zapínací kontakt	4 ks	233,71	934,85 Kč
93.	Impulsní paměťové relé	2 ks	223,45	446,90 Kč
94.	Prvky pro zapojení	1 pol	4 812,26	4 812,26 Kč
	<u>RH - Doplnění stávajícího rozvaděče RH:</u>			
95.	Přepětová ochrana 2.STUPEŇ	1 ks	1 974,16	1 974,16 Kč
96.	Pojistkový odpojovač 32A	1 ks	182,49	182,49 Kč
97.	Jistič B2/1	4 ks	142,56	570,24 Kč
98.	Jistič s proudovým chráničem B10/1N/003	12 ks	988,12	11 857,42 Kč
99.	Instalační stykač 1 zapínací kontakt	4 ks	233,71	934,85 Kč
100.	Impulsní paměťové relé	4 ks	223,45	893,81 Kč
101.	Prvky pro zapojení	1 pol	1 566,08	1 566,08 Kč
	Celkem			157 395,07 Kč

Celkem

157 395,07 Kč

sil svítidla

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
102.	A1 LED přisazený/vestavný čtverec 24W/4000K/3000lm	5	ks	809,20	4 046,00 Kč
103.	A2 LED přisazený/vestavný čtverec 35W/4000K/4400lm	16	ks	1 375,64	22 010,24 Kč
104.	A3 LED přisazený/vestavný čtverec 49W/4000K/5400lm	1	ks	1 576,75	1 576,75 Kč
105.	B LED přisazené podélné 47W/4000K/3000lm	64	ks	1 011,50	64 736,00 Kč
106.	C1 LED prachotěs IP65 20W/4000K/2700lm	3	ks	589,05	1 767,15 Kč
107.	C2 LED prachotěs IP65 40W/4000K/5500lm	32	ks	1 112,65	35 604,80 Kč
108.	E1 LED přisazený obdélník 10W/4000K/1300lm	20	ks	558,11	11 162,20 Kč
109.	E2 LED přisazený obdélník 14W/4000K/2000lm	41	ks	1 494,64	61 280,24 Kč
110.	E3 LED přisazený obdélník 27W/4000K/3800lm	9	ks	1 613,64	14 522,76 Kč
111.	NO LED přisazené kulaté 20/4,5W/4000K/1500/250lm	26	ks	1 537,48	39 974,48 Kč

Celkem

256 680,62 Kč

sla trubkování mat

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
112.	trubka ohebná 320N samozhášivá 1416	435	m	2,52	1 097,42 Kč
113.	trubka ohebná 320N samozhášivá 1420	687	m	3,09	2 125,58 Kč
114.	trubka ohebná 320N samozhášivá 1425	590	m	4,66	2 752,23 Kč
115.	trubka ohebná 320N samozhášivá 1432	356	m	7,19	2 558,79 Kč
116.	Krabice rozbočovací malá	32	ks	8,78	281,03 Kč
117.	Krabice rozbočovací velká	20	ks	22,76	455,29 Kč
118.	krabice KT250 pod omítku	5	ks	166,95	834,73 Kč

Celkem

10 105,06 Kč

sla trubkování mont

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
119.	210 010002 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 16,0 mm	435	m	38,00	16 530,00 Kč
120.	210 010003 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 23,0 mm	687	m	38,00	26 106,00 Kč
121.	210 010004 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 29,0 mm	590	m	38,00	22 420,00 Kč
122.	210 010005 Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 36,0 mm	356	m	38,00	13 528,00 Kč
123.	210 010301 Krabice přístrojová bez zapojení	32	ks	38,00	1 216,00 Kč
124.	210 010312 Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, kruhová KO97	20	ks	43,00	860,00 Kč

125.	210 010435	Krabice protahovací KT250	5	ks	63,00	315,00 Kč
Celkem						80 975,00 Kč

sla DT mat

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	
126.	Videotelefon hands-free barevný	10	ks	5 810,00	58 100,00 Kč	
127.	Zdroj pro AV systém 6 modulů 2 vodič	1	ks	1 650,00	1 650,00 Kč	
128.	Videorozbočovač 2 vodič	4	ks	450,00	1 800,00 Kč	
129.	Releový modul 12V AC/DC	2	ks	480,00	960,00 Kč	
130.	DR-30-12 zdroj 12V DC 2A 20W	4	ks	680,00	2 720,00 Kč	
131.	Klíčenka 125kHz	300	ks	58,00	17 400,00 Kč	
132.	Převodník 485/Ethernet	1	ks	3 530,00	3 530,00 Kč	
133.	Opakovač linky 485	4	ks	2 160,00	8 640,00 Kč	
134.	Pc čtečka USB	1	ks	1 520,00	1 520,00 Kč	
135.	Konfiguratory 1-9 (10ks)	10	ks	340,00	3 400,00 Kč	
136.	Kabel JY)ST)Y 2x0,8	235	m	8,90	2 091,50 Kč	
Vstupní panel video 12 tlačítek, čtečka RFID :						
137.	Instalační krabice do zdi	2	ks	8,00	16,00 Kč	
138.	Rám a šasi kov	2	ks	250,00	500,00 Kč	
139.	Tlačítkový modul pro 4 tl.	3	ks	890,00	2 670,00 Kč	
140.	Kryt modulu tlačítek	3	ks	650,00	1 950,00 Kč	
141.	Audio/video jednotka barevná	1	ks	4 250,00	4 250,00 Kč	
142.	Čtecí modul	1	ks	3 110,00	3 110,00 Kč	
143.	Kryt čtecího modulu	1	ks	350,00	350,00 Kč	
144.	Propojovací kabel	1	ks	150,00	150,00 Kč	
Vstupní panel video 1 tlačítko, čtečka RFID :						
145.	Instalační krabice do zdi	1	ks	8,00	8,00 Kč	
146.	Rám a šasi kov	1	ks	250,00	250,00 Kč	
147.	Audio/video jednotka barevná	1	ks	4 250,00	4 250,00 Kč	
148.	Čtecí modul	1	ks	3 110,00	3 110,00 Kč	
149.	Kryt čtecího modulu	1	ks	350,00	350,00 Kč	
150.	Tlačítkový modul 1tl.	1	ks	590,00	590,00 Kč	
151.	Kryt tlačítkového modulu	1	ks	350,00	350,00 Kč	
152.	Propojovací kabel	1	ks	150,00	150,00 Kč	
Samostatná čtečka RFID :						
153.	Čtecí modul IP54	5	ks	1 967,00	9 835,00 Kč	
154.	El.otvírač-zámek Profi,N12V DC	7	ks	940,00	6 580,00 Kč	
155.	Propojovací kabel	7	ks	150,00	1 050,00 Kč	
Celkem						141 330,50 Kč

sla DT mont

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	
156.	instalace krabice tabla pod omítku	2	ks	60,00	120,00 Kč	
157.	kabel jstý do připravených tras	235	m	18,00	4 230,00 Kč	
158.	sestavění tabla pro 12 účastníků	1	ks	250,00	250,00 Kč	
159.	sestavění tabla pro 1 účastníka	1	ks	200,00	200,00 Kč	
160.	instalace, zapojení a konfigurace VDT	10	ks	300,00	3 000,00 Kč	
161.	osazení a zapojení zdrojů v rozvaděči	2	ks	250,00	500,00 Kč	
162.	instalace a nastavení samostatné čtečky	5	ks	500,00	2 500,00 Kč	
163.	zabudování elektrického zámku do stávajících dveří	7	ks	500,00	3 500,00 Kč	
164.	oživení audiovideo systému a uvedení do provozu	1	ks	3 000,00	3 000,00 Kč	
165.	programování vstupních čipů	300	ks	50,00	15 000,00 Kč	
Celkem						32 300,00 Kč

sla telefon mat

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	
166.	Ústředna do Rack 6příchozích 16 poboček 2digitální	1	ks	19 850,00	19 850,00 Kč	
167.	Telefonní přístroj jednořadkový analogový	10	ks	2 250,00	22 500,00 Kč	
168.	Telefonní přístroj VoIP	2	ks	5 420,00	10 840,00 Kč	
Celkem						53 190,00 Kč

sla telefon mont

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	
169.	instalace ústředny do racku, zapojení	1	ks	1 500,00	1 500,00 Kč	
170.	Telefonní přístroj jednořadkový analogový	10	ks	200,00	2 000,00 Kč	
171.	Telefonní přístroj VoIP	2	ks	250,00	500,00 Kč	
172.	programování ústředny	1	ks	8 000,00	8 000,00 Kč	
Celkem						12 000,00 Kč

sla TV mat

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
173.	Kabel koaxiální 75Ohm	245	m	13,00	3 185,00 Kč
174.	krabice KU68	8	ks	7,00	56,00 Kč
175.	krabice K097 s víkem	4	ks	12,00	48,00 Kč
176.	Rozbočovač 1/4	1	ks	120,00	120,00 Kč
177.	Rozbočovač 1/2	4	ks	80,00	320,00 Kč

178.	Zásuvka koncová	7	ks	130,00	910,00 Kč
179.	Zásuvka průběžná	1	ks	130,00	130,00 Kč
180.	Širokopásmový zesilovač	1	ks	2 450,00	2 450,00 Kč
Celkem					7 219,00 Kč

služba TV mont

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
181.	Kabel koaxiální do trubky	245	m	18,00	4 410,00 Kč
182.	krabice KU68	8	ks	60,00	480,00 Kč
183.	krabice K097 s víkem	4	ks	60,00	240,00 Kč
184.	Rozbočovač 1/4 včetně konektorů F	1	ks	100,00	100,00 Kč
185.	Rozbočovač 1/2 včetně konektorů F	4	ks	80,00	320,00 Kč
186.	Zásuvka koncová	7	ks	60,00	420,00 Kč
187.	Zásuvka průběžná	1	ks	60,00	60,00 Kč
188.	Širokopásmový zesilovač	1	ks	200,00	200,00 Kč
Celkem					6 230,00 Kč

služba docházka mat

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
189.	Vodič UTP cat5e včetně ukončení	48	m	8,00	384,00 Kč
190.	Terminál	1	ks	29 850,00	29 850,00 Kč
191.	napájecí zdroj	1	ks	1 260,00	1 260,00 Kč
Celkem					31 494,00 Kč

služba docházka mont

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
192.	Vodič UTP cat5e včetně ukončení	48	m	20,00	960,00 Kč
193.	Terminál, instalace a nastavení	1	ks	8 000,00	8 000,00 Kč
194.	Zaškolení uživatele	2	ks	2 000,00	4 000,00 Kč
Celkem					12 960,00 Kč

služba strukturovaná kabeláž mat

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
195.	Vodič UTP cat5e	1525	m	7,90	12 047,50 Kč
196.	Datový rozvaděč 32U 600x600	1	ks	8 026,00	8 026,00 Kč
197.	Přepínač do Racku 24portů10/100/1000	1	ks	6 520,00	6 520,00 Kč
198.	UPS 2000VA	1	ks	19 980,00	19 980,00 Kč
199.	Patch panel 24port	2	ks	1 390,00	2 780,00 Kč
200.	Patch kabely 1m	30	ks	29,00	870,00 Kč
201.	Patch kabely 3m	30	ks	42,00	1 260,00 Kč
202.	Vícenásobná zásuvka s přepětovou ochranou	1	ks	790,00	790,00 Kč
203.	Datová dvojjzásuvka do společného rámečku	15	ks	350,00	5 250,00 Kč
Celkem					57 523,50 Kč

služba strukturovaná kabeláž mont

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
204.	kabelové svazky UTP cat5e do trubky	1525	m	18,00	27 450,00 Kč
205.	Datový rozvaděč 32U 600x600	1	ks	700,00	700,00 Kč
206.	Přepínač do Racku 24portů10/100/1000	1	ks	200,00	200,00 Kč
207.	UPS 2000VA	1	ks	250,00	250,00 Kč
208.	Patch panel 24port kabelová forma	30	ks	60,00	1 800,00 Kč
209.	Patch kabely 1m	30	ks	29,00	870,00 Kč
210.	Patch kabely 3m	30	ks	42,00	1 260,00 Kč
211.	Vícenásobná zásuvka s přepětovou ochranou	1	ks	1 250,00	1 250,00 Kč
212.	Datová dvojjzásuvka	15	ks	350,00	5 250,00 Kč
213.	kabelová forma zásuvka	30	ks	290,00	8 700,00 Kč
214.	Proměření segmentu s protokolem	30	ks	60,00	1 800,00 Kč
Celkem					49 530,00 Kč

služba EZS mat

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
215.	ústředna	1	ks	9 900,00	9 900,00 Kč
216.	kabel sběrníkový	320	m	8,00	2 560,00 Kč
217.	klávesnice s displejem	2	ks	1 817,00	3 634,00 Kč
218.	snímač pohybu PIR	33	ks	526,00	17 358,00 Kč
219.	magnetický snímač dveří	10	ks	393,00	3 930,00 Kč
220.	optokouřový snímač požáru	10	ks	728,00	7 280,00 Kč
221.	pomocné svorovnice	5	ks	80,00	400,00 Kč
Celkem					45 062,00 Kč

služba EZS mont

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
222.	ústředna zapojení a nastavení	1	ks	5 000,00	5 000,00 Kč
223.	kabel sběrníkový dom trubky	320	m	18,00	5 760,00 Kč
224.	klávesnice s displejem	2	ks	1 690,00	3 380,00 Kč

225.	snímač pohybu PIR	33	ks	250,00	8 250,00 Kč
226.	magnetický snímač dveří	10	ks	250,00	2 500,00 Kč
227.	optokouřový snímač požáru	10	ks	250,00	2 500,00 Kč
228.	pomocné svorovnice	5	ks	150,00	750,00 Kč
Celkem					28 140,00 Kč

demontáže

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
229.	dem-21m demontáže silnoproudých zařízení	0,5	pol	79 302,00	39 651,00 Kč
230.	dem-21m demontáže slaboproudých zařízení telefon	0,3	pol	12 000,00	3 600,00 Kč
231.	dem-21m demontáže slaboproudých zařízení domácí telefon	0,3	pol	32 300,00	9 690,00 Kč
232.	dem-21m demontáže slaboproudých zařízení EZS	0,4	pol	28 140,00	11 256,00 Kč
233.	dem-21m demont. svítidel vč. ekolog. likvid. / zářivkový typ 2312662-80W, stropní s krytem	0,5	pol	65 534,00	32 767,00 Kč
Celkem					96 964,00 Kč

Poznámka:

Demontáže se počítají určeným koeficientem z hodnoty celkových montáží daných oddílů, viz. nastavený vzorec ve sloupci jednotkové ceny.

obložení mat

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
234.	obložení dřevěné panely včetně per a lištování	240	m2	220,00	52 800,00 Kč
Celkem					52 800,00 Kč

obložení mont

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
235.	montáž obložení	450	m2	220,00	99 000,00 Kč
236.	demontáž obložení	450	m2	220,00	99 000,00 Kč
Celkem					198 000,00 Kč

stavební výpomoci

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
237.	211 010002 Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8	946	ks	10,00	9 460,00 Kč
238.	97103-3231 Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x150mm tl	91	ks	125,00	11 375,00 Kč
239.	97103-5431 Vyb.otv.cihl.malt.cem.0.25m2x150mm	5	ks	115,00	575,00 Kč
240.	97408-2112 Vysek.rýh stěna-omítka váp.š.>30mm	720	m	35,00	25 200,00 Kč
241.	97408-2116 Vysek.rýh stěna-omítka váp.š.>150mm	155	m	140,64	21 799,20 Kč
242.	zednické zapravení	875	m	97,00	84 875,00 Kč
243.	výmalba celková	1650	m2	0,00	0,00 Kč
243.a	výmalba bílá	1285	m2	60,00	77 100,00 Kč
243.b	výmalba barevná	640	m2	82,00	52 480,00 Kč
244.	kompletní závěrečné úklidové práce	250	HZS	150,00	37 500,00 Kč
Celkem					320 364,20 Kč

ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
245.	Přípravné práce, zjišťování stávajícího stavu, měření a zkoušení	40	hod	300,00	12 000,00 Kč
246.	Výchozí el. revize	1	kpl	15 000,00	15 000,00 Kč
247.	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	4 000,00	4 000,00 Kč
248.	Měření umělého a nouzového osvětlení vč. protokolu	1	kpl	5 000,00	5 000,00 Kč
Celkem					36 000,00 Kč

REKAPITULACE CENY

Celkem bez DPH	2 057 272,00 Kč
DPH 21%	432 027,12 Kč
Celkem s DPH	2 489 299,12 Kč

doplnění položek z DI/1 - "Kabeláž v elektroinstalačních lištách / alternativa"

249.	montáž elektroinstalační lišty (všechny rozměry)	1	bm	38,00	NEOCEŇOVAT !
250.	dodávka lišty rozměr 25x20	1	bm	19,74	NEOCEŇOVAT !
251.	dodávka lišty rozměr 40x20	1	bm	24,65	NEOCEŇOVAT !
252.	dodávka lišty rozměr 40x40	1	bm	41,22	NEOCEŇOVAT !

Text z dodatečných informací č.1:

Kabeláž v elektroinstalačních lištách / alternativa

Předpokládá se, že v některých prostorách 1.PP zřejmě nebude možno vést kompletní kabeláž pod omítkou. Pro tento případ byly do upraveného výkazu výměr (příloha č. 1 DI/1) doplněny „pod čáru“ položky ELEKTROINSTALAČNÍCH LIŠT (dodávka a montáž). U těchto položek uchazeči doplní pouze JEDNOTKOVOU CENU, celkovou cenu uchazeči nebudou vyčíslovat. Případné množství lišt vyplýne až v průběhu realizace stavby a následně bude řešeno vzájemným zápočtem (připočet/odpočet) s položkami za „montáž příslušné kabeláže pod omítkou“ vč. položek z oddílu „stavební výpomoci“ jako jsou „vysekání rýh“ a následně „zednické zapravení“.

Použití elektroinstalačních lišt v nadzemních podlažích je možné pouze po projednání s investorem.